
Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 63 Anzahl Resultate: 20

Resultat: 91.892 Anzahl Pflichtresultate: 10

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 93 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

2 93 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

3 91 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90

4 90 Marthaler Heinz 05.04.1949 SV Karabiner

5 90 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

6 90 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03

7 89 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

8 89 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

9 89 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

10 88 Strahm Stefan 14.03.1969 S Stgw 57/03

 

11 88 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90

12 87 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

13 86 Eichenberger Ernst 27.11.1959 V Stgw 90

14 86 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

15 85 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90

16 84 Gabi Markus 25.02.1955 V Karabiner

17 84 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

18 83 Lerjen Regina 10.05.1970 S Stgw 90

19 83 Badertscher Sonja 30.09.1971 S Stgw 57/03

20 80 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

268
57 Büchler Andreas 11.05.1956 V Stgw 57/03

54 Schär Martin 01.03.1972 S Stgw 90

53 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 57/03

52 Müller Paul 10.09.1939 SV Karabiner

52 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 57/03

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

275
58 Marthaler Heinz 05.04.1949 SV Karabiner

56 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90

55 Eichenberger Ernst 27.11.1959 V Stgw 90

53 Held Martin 09.04.1966 S Stgw 57/03

53 Müller Martin 10.06.1970 S Karabiner

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

267
55 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90

54 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90

54 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

52 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90

52 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Badertscher Sonja

887325  / 30.09.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1181 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 440 159 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 595 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 556 Stgw 57/03 *

50 Serie 49 894 Stgw 57/03

60 Sense 53 577 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 954 94 Stgw 57/03

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 157 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 400 569 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 874 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1907 Stgw 90 *

50 Serie 54 441 Stgw 90 *

60 Sense 55 277 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 940 127 Stgw 90

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 552 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 448 94 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 95 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 466 Stgw 57/03 *

50 Serie 58 28 Stgw 57/03 *

60 Sense 56 128 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 436 132 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 963 44 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 544 59 Stgw 57/03 *

Seite 3/9

Melchnau Schützengesellschaft
1.02.3.01.081

BE

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Donnerstag, 10.09.2020 21:01:45



Resultate pro Teilnehmer

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 396 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 440 149 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 538 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 807 Stgw 57/03 *

50 Serie 54 296 Stgw 57/03 *

60 Sense 54 330 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 451 39 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 963 43 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 537 87 Stgw 57/03 *

 

Eichenberger Ernst

208930  / 27.11.1959  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1402 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 433 191 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 257 Stgw 90 *

40 Auszahlung 58 21 Stgw 90 *

50 Serie 55 236 Stgw 90 *

60 Sense 56 106 Stgw 90 *

90 Veteranen 382 667 Stgw 90

120 Nachdoppel 898 407 Stgw 90

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1873 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 374 791 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1731 Karabiner

40 Auszahlung 51 1517 Karabiner *

50 Serie 51 963 Karabiner *

60 Sense 49 1548 Karabiner *

90 Veteranen 386 638 Karabiner

120 Nachdoppel 915 285 Karabiner
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Resultate pro Teilnehmer

 

Held Martin

263634  / 09.04.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 468 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 461 18 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 477 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 721 Stgw 57/03 *

50 Serie 55 229 Stgw 57/03 *

60 Sense 56 162 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 964 42 Stgw 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 2705 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 513 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1357 Stgw 90 *

50 Serie 53 660 Stgw 90 *

60 Sense 45 2064 Stgw 90

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1424 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 457 30 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 186 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1834 Stgw 90 *

50 Serie 57 44 Stgw 90 *

60 Sense 52 886 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 171 314 Stgw 90

120 Nachdoppel 919 254 Stgw 90

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 2145 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 417 371 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1623 Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 44 2811 Stgw 90

50 Serie 53 615 Stgw 90 *

60 Sense 51 1173 Stgw 90 *

70 Kranz 45 1679 Stgw 90

120 Nachdoppel 915 282 Stgw 90

310 Festsieger Ordonnanz 364.70 504

 

Marthaler Heinz

316667  / 05.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 488 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 417 378 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 24 Karabiner *

40 Auszahlung 53 827 Karabiner *

50 Serie 52 727 Karabiner *

60 Sense 53 570 Karabiner *

90 Veteranen 426 204 Karabiner *

120 Nachdoppel 949 78 Karabiner

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 140 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 435 177 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 756 Karabiner *

40 Auszahlung 52 1289 Karabiner *

50 Serie 54 415 Karabiner *

60 Sense 52 925 Karabiner *

120 Nachdoppel 960 24 Karabiner

200 Liegend-Meisterschaft 562 1 Karabiner *

 

Müller Paul

218094  / 10.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 647 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Paul

218094  / 10.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (Grp-Sport) 391 657 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 887 Karabiner *

40 Auszahlung 55 296 Karabiner *

50 Serie 53 507 Karabiner *

60 Sense 51 1069 Karabiner *

80 Ehrengaben 188 54 Karabiner

90 Veteranen 452 30 Karabiner *

120 Nachdoppel 949 79 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1726 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 856 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 445 Stgw 90 *

50 Serie 54 443 Stgw 90 *

60 Sense 56 150 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 893 442 Stgw 90

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 546 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 388 551 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 602 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 51 951 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 576 Stgw 57/03 *

60 Sense 52 639 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 174 218 Stgw 57/03

90 Veteranen 382 553 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 957 80 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 518 180 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1941 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 425 284 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 493 Stgw 90 *

40 Auszahlung 59 4 Stgw 90 *

50 Serie 54 419 Stgw 90 *

60 Sense 53 674 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 180 163 Stgw 90

120 Nachdoppel 935 147 Stgw 90

210 2-Stellungs-Meisterschaft 520 5 Stgw 90 *

 

Schärer Andreas

208937  / 03.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1249 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 401 557 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 450 Karabiner *

40 Auszahlung 51 1642 Karabiner *

50 Serie 51 1054 Karabiner *

60 Sense 53 718 Karabiner *

120 Nachdoppel 893 441 Karabiner

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 397 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 403 543 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 58 27 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 717 Stgw 90 *

50 Serie 53 661 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 951 71 Stgw 90

 

Strahm Stefan

195906  / 14.03.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 725 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Strahm Stefan

195906  / 14.03.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 221 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 809 747 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 524 161 Stgw 57/03 *

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 991 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 434 183 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 329 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1317 Stgw 90 *

50 Serie 54 431 Stgw 90 *

60 Sense 54 463 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 951 72 Stgw 90
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